平成30年５月11日

各   位
会 　社　名    中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 　 代表取締役社長　 武 山 尚 生

（コード番号 　 5607　名証第２部）

問 合 せ 先    常 務 取 締 役 　三 浦　潔

（TEL    052－805－8600）

　当社は、本日の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（交代）について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

　記

１．代表取締役の異動の理由

経営体制の一層の強化を図るために、代表取締役の異動を行うものであります。

２．異動の内容

氏名 　　　　　　　　　　新役職名

武山
たけやま

　尚生
ひさお

　　　代表取締役会長

武山
たけやま

　直
なお

民
み
　　　　　　　　代表取締役社長

３．就任予定日

平成30年6月22日開催の株主総会後の取締役会において、正式に選定される予定であります。

４．新任代表取締役社長の略歴

氏    名　　　武山　直民（たけやま　なおみ）

生年月日　　　昭和33年10月21日生

出 身 地　　　愛知県名古屋市

最終学歴　　　昭和57年３月　慶応義塾大学 経済学部卒業

略    歴　　　昭和57年４月　豊田通商株式会社入社

　　　　　　　昭和63年10月　当社入社

　　　　　　　平成11年４月　当社営業部　部長

　　　　　　　平成12年６月　当社取締役営業部長

　　　　　　　平成16年６月　当社常務取締役

　　　　　　　平成26年６月　当社専務取締役、事務部門統括

　　　　　　　平成29年６月　当社代表取締役副社長（現任）

所有株式数　　192,700株

以   上

現役職名

     代表取締役社長

     代表取締役副社長

代表取締役の異動（交代）に関するお知らせ代表取締役の異動（交代）に関するお知らせ代表取締役の異動（交代）に関するお知らせ代表取締役の異動（交代）に関するお知らせ